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FABRICADO EN ESPAÑAINTERIOR

5Kg. 3,5Kg.

590 mm

403 mm

395 mm

403 mm

15L22L

175 mm 175 mm

Colores
Cuerpo Cubos

Venus 2R 15l. 
Gris

Venus 2R 15l. 
Blanca

Venus 3R 15l. 
Gris

Venus 3R 15l. 
Blanca
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 - Papelera multiresiduo compacta 
 - Capacidad de 15 y 22 litros.
 - Número de residuos disponibles: 2 y 3.
 - Sistema de recogida: cubo de plástico extraíble
 - Identificación del residuo mediante color e icono en el cuerpo
 - Incluye pies de plástico.
 - Puede fijarse a la pared o colocarse en el suelo
 - Fabricada mediante planchas de acero laminado en frío galvanizado por inmersión en caliente de 0’6 y 1  mm.
 - Acabada mediante recubrimiento en polvo de resina de poliéster termoendurecible.
 - Cubos estancos extraíbles y lavables fabricados en polipropileno PP (plástico)
 - Válida para interior
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VENUS

Para definir el producto es necesario completar la siguiente referencia detallada.

___ / _ _  / _ _  
CÓDIGO RESIDUO

IZQUIERDA
CÓDIGO RESIDUO

DERECHA
COLOR COLOR ICONO ICONO

REFERENCIA PARA PAPELERA VENUS 2R

REFERENCIA PARA PAPELERA VENUS 3R

CÓDIGO COLOR RESIDUO

A B C D F G H IE

CÓDIGO ICONO RESIDUO

1 2 3 4 6 7 85

CÓDIGO MODELO

Código Descripción

Papelera Venus 2R 15L Gris

Papelera Venus 3R 15L Blanco

MCON0231
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CÓDIGO
MODELO

MCON0242

___ / _ _  / _ _  / _ _ 
CÓDIGO RESIDUO

IZQUIERDA
CÓDIGO RESIDUO

CENTRO
CÓDIGO RESIDUO

DERECHA
COLOR COLOR COLOR ICONO ICONO ICONO

CÓDIGO
MODELO

Papelera Venus 3R 22L Gris

Papelera Venus 3R 22L Blanco

MCON0211

MCON0222
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Referencia Forma estándar MaterialDescripción

Vinilo

PERSONALIZACIÓN

logo

Ejemplo de personalización

Personalización 
Papelera Venus 3R

 

DETALLES DE EMBALAJE-LOGÍSTICA

A

H

L

Papelera Venus 2R 15 l. 

Papelera Venus 2R 15 l. 

Papelera Venus 3R 22 l. 

caja cartón

caja cartón

1

60

40

3,5 Kg

225 Kg

215 Kg

0,06 m3

2,64m3

2,11m3

595

1200

1200

190

1000

800

410

2200

2200

Papelera Venus 3R 22 l. caja cartón1 5 Kg 0,06 m3 400 190 410

caja cartón

u. / pallet
Tipo de Embalaje

Paletizado

Detalles de embalaje (con palet)

Descripción

u. / embalaje Tipo de Embalaje

Detalles de embalaje (sin palet)

Embalaje mm* 
Peso Volumen Largo Ancho AltoDescripción

Dimensiones palet mm* Peso
Palet

VolumenLargo Ancho Alto (H)

*Podría ser cambiado para facilitar la optimización logística en caso de artículos mixtos
Solicitar optimización logística para contenedores llenos, remolques o camiones
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PER001 Personalización V. Tipo 1 (100x100mm)




